Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN15 à DN80 (1/2“ à 3“)
Raccordements : selon ASME / ANSI B16.5
Pression : Class 150
Température de service : de -29ºC à +175ºC
Matière : Inox 316 / CF8M
(pour les pièces inox en contact avec le fluide)

manoeuvre
(90°)
(s)
Poids
(kg)
Référence
100-230V AC et
100-350V DC
Temps
manoeuvre
(90°)
(s)
Référence
15-30V AC et
12-48V DC
15 1/2" 108 200 136 92 11 3,85 450338-15A 11 450338-15B
20 3/4" 117 205 136 92 12 4,75 450338-20A 12 450338-20B
25 1" 127 211 136 92 12 5,50 450338-25A 12 450338-25B
32 1"1/4 140 247 151 128 7 8,20 450338-32A 7 450338-32B
40 1"1/2 165 252 151 128 7 10,10 450338-40A 7 450338-40B
50 2" 178 261 151 128 12 12,80 450338-50A 12 450338-50B
65 2"1/2 190 278 151 128 23 19,40 450338-65A 22 450338-65B
80 3" 203 288 151 128 23 26,80 450338-80A 22 450338-80B
Série
50
VANNES
MOTORISÉES